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Johdanto 
                  
Yhdistyksemme tarkoituksena on edistää fyysisesti toimintarajoitteisten ihmisten mahdollisuuksia toimia 

yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa, sekä 

kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon. 

Vuosi 2025 oli yhdistyksemme 71. toimintavuosi. 

 

1. Yhdistyksen toiminnan painopisteet 

 

1.1. Vetovoimainen yhteisö vammaisille henkilöille ja heidän läheisilleen, jäsenille, asiakkaille. 

yhteistyökumppaneille ja toiminnastamme kiinnostuneille. 

1.2. Yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden lisääminen erilaisten kohtaamismahdollisuuksien kautta. 

1.3. Yhteistyön lisääminen toisten invalidiyhdistysten ja muiden yhdistysten kanssa. 

1.4. Esteettömyyden huomioiminen ympäristössämme 

o Osallistumme Hyvinkään kaupungin yhdessä vammais- ja vanhusneuvostojen kanssa 

järjestämiin alueellisiin turvallisuuskävelyihin, joilla kaupunki kartoittaa turvallisuutta. Näitä 

järjestetään tarpeen mukaan. 

o Tavoitteemme on nostaa esille esteettömyyden merkitystä erilaisten vaikutuskanavien 

kautta. 

 

2.  Yhdistystoiminta 

 

2.1.  Jäsenpalvelut 

Jokainen yhdistyksemme jäsen sai kaikki Invalidiliiton edut, mm. It-lehden 8 kertaa vuodessa, neuvontaa ja 

koulutuksia. 

Olemme hankkineet jäsenillemme talkoovakuutuksen. 

 

Jäsensihteeri lähetti uusille jäsenille Tervetuloa -kirjeen.  

Yhdistys muisti jäseniään merkkipäiväkorteilla heidän täyttäessä 60, 70, 80, 90 ja 100 vuotta. Onnittelut 

julkaisimme It-lehdessä, jos merkkipäiväänsä viettävä henkilö antoi tähän luvan. 

 

Jokaisella jäsenellä oli mahdollisuus itse hakea Invalidiliitolta joulun ruokalahjakorttia. Tiedotimme tästä 

mahdollisuudesta jäseniämme sähköpostitse. 

  

2.2 Vaikuttaminen 

Sami Matikainen toimi Hyvinkään kaupungin vammaisneuvoston puheenjohtajana, Hyvinkään kaupungin 

rakennetun ympäristön turvallisuus -työryhmän, Keski-Uudenmaan (Keusote) hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston jäsenenä sekä Keusoten palvelujen järjestäminen -lautakunnan varajäsenenä. Samin 

henkilökohtaisena varajäsenenä Hyvinkään kaupungin vammaisneuvostossa toimi Kirsi Vierimaa. 

Molemmat aloittivat kesken neuvoston toimikauden syksyllä 2024 edeltäjiensä erottua luottamistoimistaan 

ja toimivat kauden v. 2021-2025 loppuun. 

 

Hyvinkään kaupungin vammaisneuvosto kaudelle v. 2026-2029 valittiin syksyllä 2025. Sami Matikainen 

toimii neuvoston puheenjohtajana. Samin henkilökohtaisena varajäsenenä toimii Sanna-Kaisa Patjas. Kirsi 

Vierimaa toimii Sakari Pihlajan henkilökohtaisena varajäsenenä. Sakari edustaa Uudenmaan 

Aivovammayhdistys ry:tä ja on lisäksi Hyvinkään Invalidit ry:n jäsen. Yhdistyksen jäsenet Pirkitta Hyvönen 

ja Teuvo Lindholm toimivat vammaisneuvostossa kokemusasiantuntijoina. Pirkitta toimii vara- ja Teuvo 

varsinaisena jäsenenä. 

Sami Matikainen toimii kaudella 2026-2029 Hyvinkään kaupungin Rakennetun ympäristön turvallisuus -

työryhmän ja Keusoten vammaisneuvoston jäsenenä. 
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Sami Matikainen, Sanna-Kaisa Patjas ja Kirsi Vierimaa toimivat Keusoten järjestöneuvottelukunnan 
vammaisten ja pitkäaikaissairaiden teemaverkoston jäseninä. 
Invalidiliiton liittovaltuustossa kaudella 2021-2025 toimivat Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas. 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous v. 2025 valitsi Invalidiliiton marraskuun liittoäänestyksen Etelä-

Suomen alueen ehdokkaaksi Sami Matikaisen. Sami valittiin liittovaltuuston jäseneksi kaudelle 2026-2029. 

  

Kansallisen Helppo liikkua -viikon 12.-15.5. teema oli Liiku itsellesi sopivalla tavalla. Yhdistys osallistui 

viikkoon järjestämällä yhteistyössä Järvenpään seudun Invalidit ry:n kanssa infopisteen ja kaikille 

soveltuvan ohjatun jumppatuolion Järvenpää-päivänä 10.5. Järvenpään kävelykatu Jannella. 

 

Sami kirjoitti kansainvälisenä esteettömyys- ja saavutettavuuspäivänä 15.5. 

mielipidekijoituksen ”Esteettömyys on edellytys oikeudelle liikkua omalla tavallaan” Aamupostiin, Teksti 

julkaistiin myös Hyvinkään kaupungin kotisivuilla.   

       

Hyvinkään vammaisneuvoston puheenjohtajaja Sami Matikainen kertoi 11.9. julkaistussa Aamupostin 

haastattelussa rautatieasemalle rakennettavan pyöräparkin, hissien toimivuuden ja lippuautomaattien 

aiheuttamista haasteista erilaisille käyttäjäryhmille 

    

Kansainvälisenä vammaistenpäivänä 3.12. Invalidiliiton teema oli Talous ja toimeentulo. Yhdistys kirjoitti 

Aamupostiin mielipidekirjoituksen ”Riittävä toimeentulo on ihmisoikeus”.  

Yhdistys järjesti lisäksi kaikille avoimen luennon ”Muuttuva sosiaaliturva – tasapainoinen talous” Hyvinkään  

pääkirjastossa. Luennoitsijana oli Keusoten vastaava sosiaaliohjaaja Elina Halonen. 

 

2.3. Kesäkoti, osoite Vuorenniitynti 88, 05800 Hyvinkää 

 

Tupaan kokoamamme Inva-Hurmos -näyttely avattiin kesäkauden avajaisissa. Näyttely esittelee 

yhdistyksemme liikunta- ja kilpailutoimintaa 70 vuoden ajalta.  

 

Kesäkodin emäntinä toimivat Maarit Hakala, Sirkka Heikkilä, Raija Lepistö, Tuula Niemimaa ja Paula 

Tähkä, kukin itselleen sopivan ajanjakson. Kesäkuun alussa kesätyöntekijä Liina Rauta työskenteli kahden 

viikon ajan emäntä Maaritin kanssa. Liinan palkkaus toteutettiin OP Uusimaan avustuksella ”Kesäduuni 

OP:n piikkiin”.  

Keskiviikkoisin ja lauantaisin saunavuoro oli kaikille avoin maksua vastaan ja kahvio oli avoinna klo 15-20. 

Maanantain, perjantain ja sunnuntain saunavuorot olivat mökkiläisille ja saunapassin hankkineille ja he 

huolehtivat saunan lämmittämisestä omatoimisesti. 

 

Kutsuimme naapuriyhdistysten jäseniä vierailulle Kesäkodille keskiviikkona 11.6. Sateista kesäpäivää 

saapui viettämään ihmisiä Järvenpään seudun, Nurmijärven, Riihimäen seudun ja Vantaan Invalideista. 

Omat jäsenet mukaanlukien meitä oli yhteensä  44. 

 

Kesäkodille hankittiin sydäniskuri Hyvinkään kaupungin avustuksella. 

Puutarha Lindström lahjoitti aiempien vuosien tapaan kesäkukat Kesäkodille.  

 

Vuokramökkien hinnat olivat 570€/koko kesä ja 60€/viikko. Mökkien täyttöaste oli 51%. 

 

Toimintaa ja tapahtumia Kesäkodilla:    

• 24.5. Kevättalkoot, osallistujia 25. 

• 31.5.  Avajaiset, esiintymässä Hyvinkään Työväen Mieskuoro, osallistujia 35. 

• 4.6. Koulutus, hengenpelastus ja sydäniskurin käyttö. Kouluttajana Teemu Jokelainen, 

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto, SUH. Osallistujia 25. 
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• 7.6. Soveltavaa vesiliikuntaa, kaikille avoin tapahtuma. Ohjaajana Risto 

Karjalainen/Adventuristo. Osallistujia 35. 

• 11.6. Naapuriyhdistysten vierailu, osallistujia 44. 

• 20.6.  Juhannus, osallistujia 33. 

• 3.7. Asahia, ohjaajajana Juha-Pekka Palonen. Osallistujia 22. 

• 12.7. Kivien maalausta, osallistujia 10. 

• 15.7. Kesäkonsertti Duo Kaunis valhe, osallistujia 19. 

• 23.7. Asahia, ohjaajana Juha-Pekka Palonen. Osallistujia 10. 

• 31.7. Huovutusta, osallistujia 5. 

• 4.8. Helmiaskartelua, osallistuji 16. 

• 13.8. Asahia, ohjaajana Juha-Pekka Palonen. Osallistujia 9. 

• 20.8. Sointukylpy- eli äänimaljarentoutus, ohjaajana Juha-Pekka Palonen. Osallistujia 18. 

• 27.8. Kalakisat, osallistujia 5. 

• 30.8. Päättäjäiset, Sampo Lavikka soitti haitaria. Osallistujia 28.  

• 6.9. Syystalkoot, osallistujia 14. 

 

2.4. Kerhotoiminta ja vertaistuki 

Käsityökerho 

Käsityökerho kokoontui Onnensillassa (käyntiosoite Värttinäpolku rappu A7, Hyvinkää) 34 kertaa ja 

osallistujia oli 324. Kokoontumiset olivat totuttuun tapaan torstai-iltapäivisin. Kerhon käytössä on kaksi 

kaappia materiaalien ja tarvikkeiden säilyttämistä varten. Kerhon vetäjänä toimii Seija Lehto. 

Kokoontumiset jatkuvat Onnensillassa vuonna 2026. 

 

Käsityökerho järjesti Seija Lehdon johdolla kaikille avoimen huovutustapahtuman heinäkuussa Kesäkodilla. 

Pitkään jatkunut hellesää verotti osallistujia tällä kertaa. 

 

Myimme käsityökerhon valmistamia tuotteita ja leivonnaisia joulumyyjäisissä Onnensillassa Villatehtaan 

joulu -tapahtuman yhteydessä 13.12. sekä kauppakeskus Willassa Citymarketin edustalla 19-.20.12. 

Kaikissa myyjäisissä järjestettiin arpajaiset. Myyjäisiin ja niiden järjestelyyn osallistui useita yhdistyksen 

jäseniä. 

 

Kerho lahjoitti aiempien vuosien tapaan tekemiään käsitöitä Hyvinkään sairaalan lastenosastolle ja 

palvelutaloihin. Kerho sai tänäkin vuonna lahjoituksena lankoja ja valmiita tuotteita. 

Käsityökerho tekee yhteistyötä HOPE ry:n kanssa. 

 

Jouluvalmisteluja-ryhmä 

Ryhmä kokoontui syyskaudella viikottain ilta-aikaan Onnensillassa. Tarkoituksena oli yhdessä ideoida, 

askarrella, neuloa ja vurkata lahjoja ja koristeita jouluksi. Ryhmän toiminta jäi laimeaksi, osallistujia oli vain 

muutamia. Vetäjinä toimivat Maarit Hakala ja Maria Ojala-Vesteri. 

 

Harvinaisia sairauksia sairastavien henkilöiden vertaistukiryhmä 

Vertaistukiryhmä on tarkoitettu harvinaista sairautta sairastaville ja henkilöille, jotka eivät vielä ole saaneet 

diagnoosia oireilleen sekä näiden henkilöiden läheisille. 

Ryhmä kokoontui kerran kuukaudessa Onnensillassa, kesällä ryhmä oli tauolla. Jokaisella 

kokoontumiskerralla oli oma teema, esim. Minä vammaisena, Kevään haaveita ryhmälle ja Joulu ja sen 

odotukset. Vuoden aikana ryhmä kokoontui 9 kertaa ja osallistujia oli 59. 

Ryhmän vetäjänä toimi Sanna-Kaisa Patjas. 

Vertaistukiryhmä jatkaa toimintaansa vuonna 2026. 
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2.5. Liikunta 

Kaupungin järjestämät tapaamiset   

Hyvinkään kaupunki järjesti Urheilugaalan 11.2. Hyvinkääsalissa. Sirkka Lemmetty, Päivi Timonen ja Eeva-

Liisa Vanhatalo osallistuivat. 

Hyvinkään kaupunki järjesti liikuntaseurojen puheenjohtajien aamukahvitilaisuudet 16.5. ja 6.10. 

Tilaisuuteen 16.5. ei osallistunut ketään yhdistyksestämme. Eeva-Liisa Vanhatalo osallistui 

aamukahvitilaisuuteen 6.10.  

 

Paralympiakomitea valitsi jäsenemme Vivi Virtasen vuoden alussa Tulevaisuuden Tähdet -

valmennusryhmään. Vivi pelaa parabocciaa luokassa BC4, peliavustajaan Viivi Pohjasniemi-Läntelä. Vivi 

on lajin hallitseva Suomen mestari. 

 

Asahi 

Yhdistyksemme sai avustusta lajikokeiluun Vammaisurheilun Tuki ry:ltä. Kevätkaudelle kokeilimme asahia 

muutaman kerran Lepovillan ja Mäntykodon kuntosaleilla sekä kolme kertaa Kesäkodilla ulkona terassilla. 

Syksyllä aloitimme viikottaiset asahi-tunnit Lepovillan kuntosalilla yhteistyössä Uudenmaan munuais- ja 

maksayhdistys UUMU y:n kanssa. Saimme tähän Paralympiakomitean avustusta. 

Asahia järjestettin Lepovillassa 12  kertaa ja jäsenillämme oli 63 osallistumista. Vetäjänä toimi Juha-Pekka 

Palonen. 

Asahi jatkuu kevätkaudella 2026 Palosen ohjaamana ja yhteistyössä UUMU ry:n kanssa. 

 

Boccia  

Yhdistyksellämme oli boccia-vuoro lauantaisin Hyrian B-talossa Kauppalankadun oppilaitoksella. 

Pelikertoja oli vuoden aikana 27 ja pelaajia yhteensä 240. Boccian vetäjänä toimi Juhani Suvanto. 

Pelit jatkuvat Hyrian tiloissa vuonna 2026. 

 

Kuuden kaupungin boccia-kisoihin Karkkilassa 22.2. osallistui kaksi joukkuetta. Joukkue Mauno Nummila, 

Rauno Parviainen ja Juhani Suvanto voitti ja joukkue Pekka Kaihevaara, Pauli ja Sirpa Kosonen eivät 

yltäneet voittokolmikkoon. 

 

Sisäcurling 

Sisäcurlingia kokeiltiin, mutta tällä hetkellä innokkaita pelaajia ei ole. Peli aloitetaan heti, kun innokkaita on 

riittävästi. Sitä pelataan samaan aikaan ja samassa tilassa kuin bocciaa. 

Sisäcurlingin vetäjänä toimi Mauno Nummila. 

 

Kuntosali 

Kuntosalivuoro oli palvelutalo Lepovillan kuntosalilla tiistaisin ja perjantaisin sekä palvelutalo Mäntykodon 

kuntosalilla tiistaisin ja torstaisin. Saleilla ei ollut säännöllistä ohjausta.  

Juha-Pekka Palonen ohjasi asahia Lepovillassa 21.1. ja 4.2. sekä Mäntykodossa 28.1. ja 11.2. 

 

Vuoden aikana Lepovillan kuntosalilla kävi 556 ja Mäntykodon kuntosalilla 291 kuntoilijaa.  

Vastuuhenkilönä Lepovillan salilla toimi Päivi Timonen ja Mäntykodon salilla Terttu Setälä. 

Molemmat kuntosalivuorot jatkuvat vuonna 2026. 

           

2.6 Onnensillan Yhteisökahvila    

Järjestökeskus Onnensillan Yhteisökahvila palveli asiakkaita maanantaista torstaihin klo 10-14 

vapaaehtoisten yhdistystoimijoiden toimesta. Hoidimme kahvilaa maanantaisin. 

Jokainen yhdistys huolehti omasta vuorostaan itsenäisesti ja saa pitää tuotot itsellään. HyvY antoi 

käyttöömme tilan, astiat ja puhdistustarvikkeet. Kaikkien kahvilatoimintaa pyörittävien yhdistysten kanssa 

on sovittu myytävän kahvin ja teen hinnat, leivonnaiset jokainen hinnoittelee itse. 

Yhdistyksellämme oli 34 kahvilavuoroa. Vastuuhenkilönä kahvilassa toimi Maarit Hakala. 
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Toiminta jatkuu vuonna 2026. 

 

   2.7. Luennot ja vierailut 

• 21.1. Invalidiliiton toteuttama webinaari Uusi vammaispalveöulaki, Onnensilta, osallistujia 8. 

• 28.1. Invalidiliiton toteuttama webinaari Uusi vammaispalvelulaki, osa II, Onnensilta, osallistujia 5. 

• 10.3. Edunvalvontavaltuutus, luennoitsijana OTM Jussi-Pekka Hanhela, pääkirjasto. Osallistuiia 26. 

• 14.3. Tietoisku Keusoten sosiaali- ja terveyspalveluista sekä kuljetuspalveluista, Onnensilta. 

Tilaisuus järjestettiin Nurmijärven kunnantalolla, seurasimme sitä etänä. Osallistujia 8. 

• 20.3. Yhdistyksen hyvä henki, kouluttajana Invalidiliiton koulutussuunnittelija Auli Tynkkynen. 

Onnensilta. Toteutettiin yhteistyössä Nurmijärven Invalidit ry:n kanssa. Onnensilta. Osallistujia 13. 

• 1.12. Testamentti-luento, luennoitsijana OTM Jussi-Pekka Hanhela. Pääkirjasto. Osallistujia 21. 

• 3.12. Muuttuva sosiaaliturva – tasapainoinen talous. Luennoitsijana vastaava sosiaalityöntekijä 

Elina Halonen, Keusote. Pääkirjasto. Osallistujia 9. Luento liittyi kv vammaisten päivään. 

 

Kaikkl luennot olivat kaikille avoimia ja maksuttomia.  

 

2.8. Pieni ele -keräys (ent. Vaalikeräys) 

Pieni ele -keräykset järjestettiin keväällä kunta- ja hyvinvointialuevaalien yhteydessä. Osallistuimme 

keräykseen ennakkoäänestyspaikoilla kauppakeskus Willassa ja Kipinä-talossa sekä varsinaisena 

vaalipäivänä Aseman ja Hyvinkäänkylän kouluilla.  

Vapaaehtoisia lipasvahteja oli 14. Järjestimme kaikkien hyvinkääläisten keräykseen osallistuneiden 

yhdistysten kerääjille kiitoskahvi-tilaisuuden yhteistyössä Pieni ele -yhteyshenkilöiden kanssa 24.4. 

Onnensillassa. 

Yhdistyksemme Pieni ele -yhteyshenkilönä toimi Kirsti Paavola.  

 

2.9. Tapahtumat ja retket 

Sanois ku osais – lempeää rohkaisua suulliseen ja kirjalliseen ilmaisuus 13.1. ja 17.2. 

Jäsenemme, MTi, freelancer toimittaja Pirkko Kilpeläinen opasti meitä lempeästi ja leikkisästi ilmaisun 

ihmeelliseen maailmaan. Tilaisuuksissa oli hymy herkässä ja tunteet pinnassa. Tilaisuudeet olivat itsenäisiä 

kokonaisuuksia. Osallistujia oli yhteensä 17 ja molemmat tilaisuudet järjestettiin Onnensillassa. 

 

Talvinen liikuntapäivä 7.3.  

Liikuntapäivään olimmei suunnitelleet erilaisia talvisia lajikokeiluja, mutta keväisen sään vuoksi muutimme 

lajeja nopealla aikatalulla. Heitimme frisbeellä tarkkuusheittoa koriin ja Juha-Pekka Palonen ohjasi asahia. 

Henri Arola/Retkeilykoulu toi kokeiltavaksemme erilaisia Para-Välineiltä lainattuja maastoliikuntavälineitä. 

Risto Karjalainen /Adventuristo keitti mille nokipannukahvit ja grillasi makkaraa. Auringonpaiste kruunasi 

päivän. Osallistujia oli 40. 

 

Kansainvälisen naistenpäivän brunssi 8.3. 

Järjestimme kaikille avoimen ja maksullisen brunssin Onnensillassa. Hyvinkään Yhdistykset HyvY ry antoi 

tilat käyttöömme maksutta. Kävijöitä oli 28. 

 

Aamukahvit Terveysmetsässä 5.5. 

Keväisen aamukahviretken piti suuntautua Terveysmetsään, mutta sähköpyörätuolilla ei päässyt 

laudoitetulle polulle. Niinpä suuntasimme läheiseen Kankurinpuistoon ihailemaan sorsia ja hörppimään 

aamukahvia. Retkelle osallistui 14 henkilöä, joista 1 oli avustaja. 

Laudoitetun polun ongelmista annoimme palautetta Hyvinkään kaupungille. 

 

Vesielämyksiä eli liikunnallinen lauantai 7.6. 

Vietimme Kesäkodilla liikunnallista lauantaita vesielämysten, uimisen, saunomisen ja pihapelien merkeissä. 
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Rsito Karjalainen /Advnturisto toi paikalle 6h katamaraanin ja sup-laudan sekä grillipohjan 

nokipannukahvien valmistamista varten. Harmiksemme kesäkuun alun sää oli hyvin viileä, tuulitakki oli 

tarpeen meloessa. Kahvi lämmitti tonkkumin heiton lomassa. 

Kaikille avoimen tapahtuman toteuttamiseen saimme avustusta Hyvinkään kaupungilta. Kävijöitä oli 35. 

 

Apuvälinemessut 7.11. Tampere 

Järjestimme matkan Apuvälinemessuille Tampereen Messu- ja Urheilukeskukseen yhteistyössä 

Hyvinkään/Riihimäen Omaishoitajat ry:n kanssa.  Mukana oli yksittäisiä jäseniä Järvenpään ja Riihimäen 

seudun Invalidit ry:stä. Matkustimme Ventoniemi Oy:n esteettömällä bussilla. Messuilla liikuimme pareittain 

tai pienissä ryhmissä tutustuen laajaan näyttelyyn. Esillä oli uusia innovaatioita, mm.toimivia ja turvallisia 

wc-kalusteita ja monipuolisia retkeilyvarusteita toimintarajoitteisille henkilöille. Lisäksi mm. Paravoimailijat 

ry järjesti näytöksiä voimailuun ja kuntosaliharrastukseen liittyen. Paikalla oli myös useita kuntoutus-ja 

hoivapalveluyrityksiä. Matkale osallistui yhteensä 30 henkilöä,  joista 8 avustajia. 

 

Joulujuhla 4.12. 

Vietimme perinteistä joulujuhlaa lounasravintola Munckinkulmassa. Jäsenemme Anita Myllymäki lausui 

jouluisia runoja ja Juhani Timonen veti visaisen tietokilpailun. Pohjoispuiston yläkoulun oppilaat esiintyivät 

ja nautimme maukkaan joulupöydän antimista. Sirkka Heikkilä piti tuttuun tapaan jouluiset arpajaiset ja 

joulupukki tuli meitä tervehtimään. 

Osallistujia oli 45, joista 5 avustajia. 

 

Senioribiot 

Osallistuimme kuukausittain, ei kesäkuukausina, Biorexin järjestämiin Senioribio-näytöksiin. Nimestä 

huolimatta näytöksiin ei ole ikärajaa. Näytökset ovat iltapäivisin, ne ovat hinnaltaan normaalinäytöksiä 

huokeampia ja hintaan sisältyy kahvi tai tee. Näytöksiin on osallistunut 11-24 jäsentämme. Katamme osan 

lipun hinnasta Pieni ele -tuotoilla, lopun maksaa osallistuja. 

 

Muut tapahtumat ja retket 

• 17.3. Elokuva ilta-aikaan, Biorex. Osallistujia 10. 

• 19.3. Pääsiäisaskartelua, Onnensilta. Osallistujia 6. 

• 23.3. Runollinen kuvaelma Vaunut, Kipinä-talo. Osallistujia 16, joista 2 avustajia. 

• 10.4. Kake Randelin 70v-juhlakonsertti, Hyvinkääsali. Osallistujia 23, joista 5 avustajia. 

• 22.4. Jäsenilta, Onnensilta. Osallistujia 19. 

• 10.5. Helppo liikkua -viikon tapahtuma, Järvenpää. Osallistujia 4. 

• 15,5, Virkistyspäivä, Sääksi. Nurmijärven Invalidit ry:n vieraana. Osallistujia 15, joista 1 avustaja. 

• 25.5. Pihatapahtuma Vantaan Invalidit ry:n luona. Osallistujia 1. 

• 25.7. Lähijunalla Hankoon. Osallistujia 16. 

• 3.8. Teatteri Päivölä: Nuoren opettajattaren varaventtiili, Knehtilä. Osallistujia 18, joista 1 avustaja. 

• 3.8. Vierailu Karkkilan Invalidit ry:n luo.na Osallistujia 5 

• 1.11. Lasse Hoikka & Souvarit 70v-juhlakonsertti, Hyvinkääsali. Osallistujia 8. 

• 7.11. Apuvälinemessut, Tampere. Yhteistyössä Omaishoitajat Hyvinkää ja Riihimäki sekä 

Järvenpään ja Riihimäen seudun Invalidit ry:n kanssa.  Osallistujia yhdistyksestä 14, joista 1 

avustaja. 

• 16.11. Teatteri Päivölä: Tuplakupla, Studio Villatehdas. Osallistujia 13, joista 1 avustaja. 

• 19.11. Kv miestenpäivä, Onnensilta. Yhteistyössä Nurmijärven ja Riihimäen seudun Invalidit ry:n 

kanssa. Osallistujia 9. 

 

2.10. Osallistuminen Invalidiliiton  koulutuksiin ja tapaamisiin 

• 8.2. Aktiivien tapaaminen /alueyhteistyön kehittäminen Helsinki. Eeva-Liisa Vanhatalo ja Kirsti 

Paavola osallistuivat läsnä, Kirsi Vierimaa etäyhteydellä. 
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• 27.9. Järjestöpäivät, Helsinki. Kirsti Paavola osallistui läsnä, Eeva-Liisa Vanhatalo ja Kirsi 

Vierimaa etäyhteydellä. 

• 28.9. Järjestöpäivät, Helsinki. Kirsi Paavola ja Kirsi Vierimaa osallistuivat läsnä. 

• Kirsi Vierimaa osallistui Elinvoimaiset alueet -työryhmätyöskentelyyn. Se kesti koko vuoden ja 

tapahtui etäyhteydellä. 

• Aapon Porinoita eli Etelä-Suomen alueen aktiivien keskustelutilaisuuksia järjestettiin 

etäyhteydellä noin kerran kuukaudessa. Kirsti Paavola ja Kirsi Vierimaa osallstuivat Porinoille 

useimmiten. 

• Invalidiiitto järjesti vuoden aikana useita maksuttomia vammaisia ja vammaisuutta käsitteleviä  

webinaareja. Tiedotimme näistä jäseniä. 

 

2.11. Viestintä 

Sisäinen viestintä 

Jäsensihteeri lähetti Kilta-jäsenrekisterin kautta joka kuukausi jäsenillemme sähköpostitse tiedotteen 

seuraavan kuukauden toiminnasta. Sähköpostitse tavoitimme 217 jäsentämme, joka on 66,2% 

jäsenistöstämme. 

 

Joulukuussa julkaisimme 24-sivuisen A4-kokoisen jäsenlehden, joka jaettiin kaikille jäsenillemme ja 

yhteistyökumppaneillemme. Lehti on luettavissa kotisivuillamme www.hyvinva.fi. Jäsenlehdessä oli mm. 

puheenjohtajan tervehdys, juttu 70v-juhlavuodesta ja toimintaryhmistämme. Lisäksi muutamat jäsenemme 

kirjoittivat omat tekstinsä.  

Lehden paino- ja postituskuluja katettiin myymällä yrityksille kannatusilmoituksia. Postituskuluja saimme 

tänäkin vuonna vähennettyä jakamalla lehteä ryhmissä ja suoraan kotiin. Postitus toteutettiin Postin 

Asiakassuora-palvelun kautta ja tämä oli selvästi edullisempi kuin normaali postitus. 

 

Ulkoinen viestintä 

Viestimme koti- ja Facebook -sivuillla, Instagram-julkaisuissa sekä paikallislehden ilmoituksilla ja jutuilla.  

 

Facebook-sivujamme seurasi 166 henkilöä, edellisenä vuonna 153. Seuraajista 75% oli naisia  ja 25% 

miehiä. Eniten seuraajia oli ikäryhmistä yli 65-vuotiaat ja 45-54 -vuotiaat. Seuraajista 70,3% on Hyvinkäältä. 

Suosituimpia julkaisuja olivat jutut ja kuvat yhdistyksen tapahtumista sekä Kesäkodin maisemakuvat.  

Instagram-tilillä oli seuraajia 100, viime vuonna 73. 

 

Kotisivuillamme www.hyvinva.fi oli 20 581 käyntiä, edellisenä vuonna 15 600 käyntiä. Eniten käyntejä 

kohdustui etu-, Kesäkoti- ja Tapahtumat -sivuille. 

It-lehdessä 4/2025 julkaistiin kuvakollaasin Helppo liikkua -viikon tapahtumista eri puolilla Suomea ja 

yhdistyksemme tapahtumasta julkaistiin kaksi kuvaa. It-lehdessä 8/2025 julkaistiin jäsenemme Pirkko 

Kilpeläisen kirjoittama ja kuvaama juttu yhdistyksemme 70v-juhlista. 

Eeva-Liisa Vanhatalo koosti 70v-juhlan valokuvista valokuvakirjan. 

 

Julkaisimme tietoja toiminnastamme Aamupostin Yhdistykset-palstalla ja It-lehdessä. 

 

Jaoimme Invalidiliiton esitteitä ja jäsenlehteämme luennoilla ja Kesäkodilla. 

Veimme It-lehtiä muutamia esitteitä Onnensillan Yhteisökahvilaan luettaviksi. Veimme Harvinaisia 

sairauksia sairastavien henkilöiden vertaistukiryhmän esitteitä Hyvinkään sairaalan OLKA-pisteelle. 

 

2.12.Yhdistyksen 70v-juhlavuosi 

Yhdistyksemme perustettiin 27.2.1955 Hyvinkään Raittiustalolla. 

Yhdistyksemme täytti virallisesti 70 vuotta 27.2.2025. Tällöin vietimme jäseniltaa ja julkaisimme yhdistyksen 

ensimmäisen oman logon sekä uudistetut kotisivumme www.hyvinva.fi. Uudistuksen myötä kotisivujemme 
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osoite säilyi ennallaan. Kotisivut on toteutettu Yhdistysavain-kotisivutyökalun avulla.  

Kesän alussa hankimme käyttöömme A-standin ja 3 purjetta, joista 2 on pienempiä ja 1 isompi. Pienempiä 

on kätevä käyttää myös sisätiloissa vaikkapa myyjäisissä. Keikki visuaalisen ulkonäön kehittämisen 

toiminnot suunnitteli jäsenemme Vivi Virtanen Invalidiliiton kautta saadun STEA-avustuksen tuella. 

Kesäksi toteutimme Kesäkodille Inva-Hurmos -näyttelyn, joka esittelee yhdistyksemme liikunta- ja 

kilpailutoimintaa 70 vuoden ajalta. Näyttely on nähtävissä ainakin ensi kesänä. 

 

Lokakuun 11. päivänä vietimme yhdistyksemme virallista 70v-juhlaa Kipinä-talossa. Juhlassa Invalidiliiton 

toimitusjohtaja Janne Juvakka jakoi Invalidiliiton korkeimman huomionosoituksen, kultaisen ansioplaketin 

Seija Lehdolle ja Sanna-Kaisa Patjakselle. Jaoimme vuosimerkit 60-. 50-, 40- ja 30-vuotta yhdistyksemme 

jäseninä olleille henkilöille. Heille, jotka eivät päässeet saapumaan paikalle, postitimme vuosimerkin 

kiitoskirjeen ja historiikin kera. 

 

                             
     

Seija Lehto vas. ja Sanna-Kaisa Patjas.    Naiskuoro Solina. 

Kuva: Pirkko Kilpeläinen.     Kuva: Eeva-Liisa Vanhatalo. 

 

Juhlan pääpuhujana oli Janne Juvakka. Muina puhujina olivat puheenjohtaja Eeva-Liisa Vanhatalo, 

Hyvinkään kaupungin vapaa-aika- ja kulttuurijohtaja Simo Varjonen sekä Hyvinkään seurakunnan 

kirkkoherra Hanna-Leena Kevätsalo-Vuorio. Juhlassa esiintyivät Naiskuoro Solina, Hyvinkään Työväen 

Mieskuoro (kuva kannessa) ja Nuoren Voiman Liiton Hyvinkään Siipi (lausujat). Arto Vedenpää toimi 

juhlassa juontajana. 

Jäsenemme Sampo Lavikka soitti haitaria vieraiden saapuessa ja lopussa kahvittelun aikana.  Jäsenemme 

Markku Korvela toimi liikenteenohjaajana. Lisäksi juhlassa toimi yleisavustajina neljä opiskelijaa. 

Olimme tehneet menneiden vuosien valokuvista videon, joka pyöri taustalla vieraiden saapuessa ja juhlan 

lopussa kahvituksen aikana. 

 

                            .  
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        Janne Juvakka.                  Yleiskuva 70v-juhlista. 

        Kuva: Pirkko Kilpeläinen.                  Kuva: Juhani Timonen. 

Juhlavuoden kunniaksi laadimme yhdistyksen 70v-historiikin. Alussa on v. 2005 Talvikki Arosen ja Eila 

Kaatrasalon kirjoittaman 50v-historiikin tiivistelmä, johon on lisätty valokuvia, täydennetty 

paraurheilijaosuutta ja tehty pieniä tarkennuksia. Valokuvat löytyivät Kirsti Paavolalta ja nykyisellä 

kuvankäsittelytekniikalla saimme niistä laadukkaamoia kuin v. 2005 historiikissa olevat kuvat.  

Historiikkiosuus on Kirsi Vierimaan kirjoittama. Lopussa on Pirkko Kilpeläisen laatimat haastattelut 

yhdistyksemme elossa olevista puheenjohtajista ja aktiiveista, jotka lupautuivat haastateltaviksi. 

 

3.Toimintaedellytykset 

 

3.1. Hallinto 

Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2025 13 kertaa, joista yksi oli sähköpostikokous. 

 

Hallituksen jäsenet            

Puheenjohtaja Eeva-Liisa Vanhatalo                         

Varapuheenjohtaja Kirsti Paavola 

Sihteeri, jäsensihteeri Kirsi Vierimaa                                 

Tarja Juvonen, kuoli 26.12.2025             

Sami Matikainen     

Juhani Timonen 

Sari Wirén 

 

Sari Wirèn ei asettunut ehdolle v. 2026 hallitukseen. Muut hallitusjäsenet valittiin jatkamaan. Katja 

Vihmakoski valittiin uutena jäsenenä v.2026 hallitukseen. 

 

Muut luottamustoimet 

Taloudenhoitaja, kirjanpitäjä: Eeva-Liisa Vanhatalo 

Kilta -jäsenrekisterin pääkäyttäjä: Eeva-Liisa Vanhatalo ja Kirsi Vierimaa 

Kotisivujen päivittäjät: Juhani Timonen, Eeva-Liisa Vanhatalo ja Kirsi Vierimaa 

Facebook-sivujen päivittajat: Sami Matikainen ja Kirsi Vierimaa 

Instagram-julkaisujen päivittäjät: Sami Matikainen ja Kirsi Vierimaa 

Pieni ele -yhteyshenkilö: Kirsti Paavola 

Arpajaisvastaava: Sirkka Heikkilä 

 

3.2. Toimikunnat 

• Kesäkotitoimikunta: vastuuhenkilö Juhani Timonen 
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• Liikuntatoimikunta: vastuuhenkilö Päivi Timonen 

• Tiedotustoimikunta: vastuuhenkilö Kirsi Vierimaa 

• 70v-toimikunta vastuuhenkilö: Eeva-Liisa Vanhatalo 

 

3.3. Edustukset eri toimielimissä 

• Invalidiliiton liittovaltuusto: Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas. 

• Hyvinkään Vammaisneuvosto: Sami Matikainen pj ja Samin henkilökohtainen varajäsen Kirsi 

Vierimaa. Vammaisneuvosto 2026-2029 aloitti 1.8.2025, Sami Matikainen pj ja Samin 

henkilökohtainen varajäsen Sanna-Kaisa Patjas.  

• Keski-Uudenmaan hyvinvointIalueen vammaisneuvosto: Sami Matikainen. 

• Hyvinkään Yhdistykset HyvY ry: hallitus Kirsi Vierimaa ja edustus Sirkka Heikkilä. 

• Hyvinkään Työtuki ry EPA: hallitus Matti Aranko, Sami Matikainen ja Juhani Timonen, varalla Kirsti 

Paavola ja Sari Wirèn. Edustajisto Päivi Kärnä ja Eeva-Liisa Vanhatalo,varalla Kirsi Vierimaa. 

• Vuorenniityn tiekunta: toimitsijamies Juhani Timonen. 

• Usminjärven kalastuskunta: hallitus Juhani Timonen. 

• Usminjärven alueen asukasyhdistys: hallitus Eeva-Liisa Vanhatalo. 

 

3.4. Jäsenkokoukset 

• 30.3.2025 sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Järjestökeskus Onnensillassa, Kankurinkatu 4-6 

rappu A7, Hyvinkää. Läsnä oli 26 varsinaista jäsentä ja toiminnantarkastaja. 

• 23.11.2025 sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Järjestökeskus Onnensillassa, Kankurinkatu 4-6 

rappu A7, Hyvinkää. Läsnä oli 19 varsinaista jäsentä ja toiminnantarkastaja. 

 

3.5. Invalidiliiton Liittovaltuuston kokoukset 

Kevätkokous järjestettin 17.-18.5. ja syyskokous 22.11.  

Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas osallistuivat molempiin kokouksiin,. 

 

3.6. Jäsenistö 

Jäseniä oli 31.12.2025 yhteensä 329 (ed.vuonna 321), joista varsinaisia jäseniä 256 (244), 

kannattajajäseniä 54 (56) ja vapaajäseniä 19 (21).  

Vuonna 2025 saimme uusia jäseniä 37, kuolleita 11, eronneita 12 ja maksamattomien jäsenmaksujen 

johdosta erotettuja 6. 

Jäsentemme keski-ikä oli 67 vuotta. 

 

3.7. Tilintarkastus 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana vuonna 2025 toimi Anja Hilander ja varatoiminnantarkastajana Marja-

Leena Rilla. 

 

4.Talous ja resurssit 

 

4.1 Talous 

Yhdistyksemme vuoden 2025 tilinpäätös oli 2329,37 euroa ylijäämäinen.  

Varsinaisen toiminnan kulujäämä oli -14 082,12e (-11 091,93e v.2024). 

Varainhankinnan tuottojäämä oli 16 121,08e (9170,81e v.2024). 

Loppuvuodesta laitoimme yhdistyksen säästötilin varat 11 963,41e 6kk:n määräaikaiseen talletukseen, 

mikä erääntyy 12.5.2026. Korkotuottoja saimme käyttötilistä ja säästötilistä yhteensä 40,41e. 

 

4.2 Varainhankinta 

Varainhankinnan tuotot kasvoivat tilikaudella merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. 
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Tuotot olivat 17 332,50e (9946,45e /v.2024). Kasvu johtui pääasiassa jäsenmaksujen korotuksesta, 

Onnensillan kahviovuoromme hyvästä tuotosta, 70 v juhlavuoden virallisten arpajaisten ja yhdistyksen 

muistamisista, myyjäisten tuotoista ja Pieni Ele keräystuotoista. 

 

Jäsenmaksuihin tehtiin 3 euron korotus. Varsinaisten jäsenten jäsenmaksu oli 25,00e ja kannattajajäsenten 

28,00e. Jäsenmaksutuotot olivat 7606e (6511e/v.2024). 

Onnensillan kahviovuoromme tuotot olivat 2212,85e, 70v. viralliset arpajaisten tuotto 850,00e ja muut 

arpajaiset tuottivat 1055,00e Yhdistystämme muistettiin 70 vuoden johdosta 1780,00e:lla. Käsityötuotteiden 

myynti tuotti 588,00 euroa ja lisäksi niitä myytiin myös myyjäisissä. Myyjäisten kokonaistuotot olivat 

1029,70 e. 

Pieni ele -keräykset tuottivat tilivuonna 849,47e. Tuotot jaksotettiin tilinpäätökseen. Tuotto siirrettiin 

käytettäväksi seuraavana vuonna, samoin kuin vuodelta 2024 käyttämättömät keräystuotot 608,25e. Pieni 

Ele keräystuottoja käytettiin tilivuonna 1613,45e. 

Yhdistyksen jäsenlehteen myimme kannatusilmoituksia 400 eurolla. 

Lisäksi varainhankinnan tuottoina olivat Liiton pinssimyyntiä, joista yhdistykselle jäi 18 e ja Kesäkodilla 

pidetyn kirpputorin 129,40e ja lahjoituksia 50,20e. 

 

Varainhankintaan kohdistui myös kuluja 1211,42 e. 

 

4.3 Avustukset 

Saimme avustuksia Hyvinkää kaupungin Hyvinvointipalvelulta ja liikuntapuolelta. 

Lisäksi saimme avustusta Vammaisliikunnan tuelta, Suomen Paralympiakomitealta, OP Uusimaalta, 

Hyvinkään Seurakunnalta ja Invalidiliiton kautta STEA avustusta. 

 

Hyvinkään kaupungin Hyvinvointipalvelun avustuksella pidimme talvitapahtuman, hankimme Kesäkodille 

sydäniskurin ja järjestimme luentoja. 

Kaupungin liikunta-avustuksella ja Hyvinkään Srk:n avustuksella saimme pidettyä Kesäkodille 

Vesielämyksiä tapahtuman. 

 

Vammaisliikunnan tuella saimme järjestettyä keväällä uuden liikuntakokeilun asahin. 

Suomen Paralympiakomitean avustuksella saimme jatkettua asahia myös syyskaudella ja se järjestettiin 

yhdessä Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry:n kanssa. 

 

Invalidiliiton kautta saadulla STEA avustuksella lisäsimme yhdistyksen näkyvyyttä hankkimalla roll-upin, 

kolme yhdistyksen logolla varustettu mainospurjetta ja a-standin.  

4.4 Toimitilat ja muut resurssit 

Toimintamme järjestettiin pääosin Järjestökeskus Onnensillan tiloissa os. Kankurinkatu 4-6, rappu A7, 

Hyvinkää.  

Onnensilta on verkostojärjestö Hyvinkään Yhdistykset HyvY ry:n kohtaamispaikka, josta HyvYn 

jäsenyhdistykset voivat varata tiloja. Os. Uudenmaankatu 58. 

 

Käyttöömme oli vuokrattu yksityiseltä vuokranantajalta varastotila, jossa säilytimme yhdistyksen arkistoa, 

käsityökerhon tuotteita, arpajaistarvikkeita, Kesäkodin tavaroita ja lahjoitustavaraa. 

             

 5. Yhdistyksen toiminnan arviointi ja kehittäminen 

 

Pyysimme jäseniltämme palautetta paperisena Kesäkodilla olevaan palautelaatikkoon ja sähköisesti 

kotisivujen palautelomakkeella. Pyysimme palautetta valmiilla kysymyslomakkeella sääntömääräisen 

syyskokouksen yhteydessä 23.11. ja ryhmien osanottajilta.  

Toivotuista toimenpiteistä ja tapahtumista osan toteuttamisesta on jo sovittu ja muita pyrimme toteuttamaan 

mahdollisuuksien mukaan.   
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Jatkamme palautteiden keräämistä. 

 

 

Hallitus 

 


